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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1OEScore2003  © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

H20  (1)   26 P  26 Pkt

1 12 Kaminsky, Basho BSV Halle-Ammendorf 26 67:49 26
48(1) 54(1) 53(1) 52(1) 51(1) 46(1) 47(1) 45(1) 44(1) 42(1) 41(1) 65(1) 38(1) 39(1) 37(1) 36(1)
1:14 2:46 4:47 6:25 7:46 10:42 12:27 14:29 15:39 18:19 20:33 22:25 27:03 29:10 31:54 33:27
1:14 1:32 2:01 1:38 1:21 2:56 1:45 2:02 1:10 2:40 2:14 1:52 4:38 2:07 2:44 1:33

35(1) 33(1) 31(1) 61(1) 60(1) 59(1) 58(1) 57(1) 56(1) 55(1) Z *34
34:31 37:58 41:20 43:45 48:45 53:21 55:54 59:25 62:03 64:47 67:49 39:37

1:04 3:27 3:22 2:25 5:00 4:36 2:33 3:31 2:38 2:44 3:02

H21  (7)   26 P  26 Pkt

1 82 Köhler, Jens Braunschweiger MTV 26 39:41 26
36(1) 35(1) 37(1) 39(1) 38(1) 65(1) 41(1) 42(1) 44(1) 47(1) 45(1) 51(1) 52(1) 53(1) 46(1) 48(1)
0:59 1:38 2:52 4:30 5:55 8:11 9:25 11:13 12:54 14:37 15:57 17:17 18:32 19:55 22:13 23:15
0:59 0:39 1:14 1:38 1:25 2:16 1:14 1:48 1:41 1:43 1:20 1:20 1:15 1:23 2:18 1:02

55(1) 54(1) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 60(1) 61(1) 33(1) 31(1) Z
24:49 25:55 26:53 28:10 30:20 31:29 33:13 34:41 37:20 38:56 39:41

1:34 1:06 0:58 1:17 2:10 1:09 1:44 1:28 2:39 1:36 0:45
2 34 Spengler, Andreas ESV Lok Dessau 26 48:08 26

36(1) 35(1) 37(1) 39(1) 38(1) 65(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 51(1) 52(1) 46(1) 47(1) 48(1) 55(1)
1:14 2:19 3:45 5:46 7:32 10:22 11:45 13:59 16:20 17:41 19:16 20:27 22:47 24:02 26:05 27:46
1:14 1:05 1:26 2:01 1:46 2:50 1:23 2:14 2:21 1:21 1:35 1:11 2:20 1:15 2:03 1:41

54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 58(1) 59(1) 60(1) 61(1) 33(1) 31(1) Z
28:57 31:18 33:47 35:10 37:28 38:49 40:39 42:15 45:22 47:11 48:08

1:11 2:21 2:29 1:23 2:18 1:21 1:50 1:36 3:07 1:49 0:57
3 35 Spengler, Daniel ESV Lok Dessau 26 52:27 26

35(1) 36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 47(1) 65(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 51(1) 52(1) 53(1) 46(1) 48(1)
1:56 2:49 3:51 6:19 8:13 10:08 13:36 15:17 17:15 19:43 20:56 22:36 24:22 25:58 28:47 30:07
1:56 0:53 1:02 2:28 1:54 1:55 3:28 1:41 1:58 2:28 1:13 1:40 1:46 1:36 2:49 1:20

55(1) 54(1) 56(1) 57(1) 59(1) 60(1) 58(1) 61(1) 33(1) 31(1) Z
32:16 33:40 36:17 37:44 41:41 43:18 44:46 45:45 49:18 51:23 52:27

2:09 1:24 2:37 1:27 3:57 1:37 1:28 0:59 3:33 2:05 1:04
4 1 Weigert, Thorsten OLV Potsdam 26 61:09 26

35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 38(1) 41(1) 65(1) 42(1) 44(1) 45(1) 51(1) 52(1) 47(1) 46(1) 48(1) 54(1)
2:21 3:19 4:29 6:58 8:56 13:22 15:51 17:23 20:28 21:33 23:41 25:02 28:25 30:31 31:52 33:18
2:21 0:58 1:10 2:29 1:58 4:26 2:29 1:32 3:05 1:05 2:08 1:21 3:23 2:06 1:21 1:26

53(1) 57(1) 56(1) 55(1) 33(1) 31(1) 61(1) 60(1) 59(1) 58(1) Z
35:55 38:34 40:08 42:08 46:15 48:12 50:18 53:25 56:32 58:21 61:09

2:37 2:39 1:34 2:00 4:07 1:57 2:06 3:07 3:07 1:49 2:48
5 47 Oettel, Christian Max-Planck-Institut Magdeburg 26 61:16 26

36(1) 35(1) 37(1) 39(1) 38(1) 40(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 47(1) 46(1) 48(1) 51(1) 52(1) 53(1)
1:57 2:49 4:32 6:52 9:11 12:30 14:30 19:43 22:09 23:39 25:17 27:27 28:54 33:25 35:05 36:57
1:57 0:52 1:43 2:20 2:19 3:19 2:00 5:13 2:26 1:30 1:38 2:10 1:27 4:31 1:40 1:52

54(1) 55(1) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 60(1) 61(1) 33(1) 31(1) Z
39:24 40:57 43:08 44:49 48:09 50:29 51:59 54:02 57:47 60:10 61:16

2:27 1:33 2:11 1:41 3:20 2:20 1:30 2:03 3:45 2:23 1:06
6 83 Balzer, Frank VfB Fallersleben 26 64:33 26

36(1) 35(1) 33(1) 31(1) 61(1) 58(1) 59(1) 60(1) 57(1) 56(1) 54(1) 55(1) 53(1) 52(1) 51(1) 45(1)
1:38 2:57 5:01 7:19 9:00 11:12 13:23 15:35 19:21 20:58 22:08 23:21 26:51 28:35 29:46 31:53
1:38 1:19 2:04 2:18 1:41 2:12 2:11 2:12 3:46 1:37 1:10 1:13 3:30 1:44 1:11 2:07

44(1) 42(1) 41(1) 65(1) 47(1) 46(1) 48(1) 39(1) 37(1) 38(1) Z
33:55 36:40 38:26 39:59 47:11 48:38 50:17 54:39 57:13 60:01 64:33

2:02 2:45 1:46 1:33 7:12 1:27 1:39 4:22 2:34 2:48 4:32
7 42 Köppe, Patrick ESV Lok Magdeburg 26 87:30 26

37(1) 39(1) 38(1) 65(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 47(1) 46(1) 48(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 56(1)
3:04 6:34 9:44 14:27 16:46 19:45 23:20 25:04 27:15 30:03 32:20 37:26 39:51 42:11 46:26 48:40
3:04 3:30 3:10 4:43 2:19 2:59 3:35 1:44 2:11 2:48 2:17 5:06 2:25 2:20 4:15 2:14

57(1) 59(1) 60(1) 58(1) 61(1) 55(1) 36(1) 35(1) 33(1) 31(1) Z
50:53 56:55 59:38 62:02 63:27 69:31 75:33 77:06 81:24 86:28 87:30

2:13 6:02 2:43 2:24 1:25 6:04 6:02 1:33 4:18 5:04 1:02

H35  (6)   26 P  26 Pkt

1 66 Ohk, Andreas USC Magdeburg 25 44:34 +1 26
36(1) 35(1) 37(1) 39(1) 38(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 47(1) 48(1) 46(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1)
1:05 1:51 3:15 5:04 6:42 10:47 12:20 15:07 16:10 17:25 19:25 20:31 22:52 24:03 25:29 27:18
1:05 0:46 1:24 1:49 1:38 4:05 1:33 2:47 1:03 1:15 2:00 1:06 2:21 1:11 1:26 1:49

55(1) 56(1) 57(1) 59(1) 60(1) 58(1) 61(1) 33(1) 31(1) Z
29:05 30:42 31:57 35:23 36:39 37:54 38:49 41:50 43:41 44:34

1:47 1:37 1:15 3:26 1:16 1:15 0:55 3:01 1:51 0:53
2 67 Claudius, Sven USC Magdeburg 26 47:28 26

48(1) 46(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) 58(1) 60(1) 59(1) 57(1) 53(1) 52(1) 51(1) 45(1) 44(1) 42(1)
1:18 2:21 4:22 5:31 7:16 9:22 10:16 11:37 13:41 17:11 19:28 20:54 22:03 23:37 24:34 28:12
1:18 1:03 2:01 1:09 1:45 2:06 0:54 1:21 2:04 3:30 2:17 1:26 1:09 1:34 0:57 3:38

41(1) 65(1) 47(1) 39(1) 38(1) 37(1) 36(1) 35(1) 33(1) 31(1) Z
30:07 31:37 34:36 36:35 38:22 40:36 41:38 42:32 44:47 46:39 47:28

1:55 1:30 2:59 1:59 1:47 2:14 1:02 0:54 2:15 1:52 0:49
3 16 Nedoborowski, Andrej BSV Halle-Ammendorf 25 53:49 +1 26

36(1) 35(1) 37(1) 39(1) 38(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 47(1) 46(1) 48(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1)
1:40 2:30 4:02 6:22 8:05 14:01 15:50 17:57 19:52 21:35 23:04 24:22 27:45 29:03 30:36 33:03
1:40 0:50 1:32 2:20 1:43 5:56 1:49 2:07 1:55 1:43 1:29 1:18 3:23 1:18 1:33 2:27

55(1) 56(1) 57(1) 58(1) 59(1) 60(1) 61(1) 33(1) 31(1) Z
34:19 36:12 37:59 40:37 43:30 45:54 47:40 50:52 52:54 53:49

1:16 1:53 1:47 2:38 2:53 2:24 1:46 3:12 2:02 0:55
4 69 Behling, Carsten USC Magdeburg 26 54:47 26

33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 38(1) 65(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 51(1) 52(1) 53(1) 57(1) 56(1)
3:47 6:14 7:10 8:13 10:58 12:46 15:46 17:21 19:22 21:59 23:19 25:03 26:25 28:02 30:41 32:14
3:47 2:27 0:56 1:03 2:45 1:48 3:00 1:35 2:01 2:37 1:20 1:44 1:22 1:37 2:39 1:33

54(1) 48(1) 46(1) 47(1) 55(1) 58(1) 59(1) 60(1) 61(1) 31(1) Z
33:26 35:00 36:18 37:51 42:01 46:21 47:55 50:20 52:07 53:50 54:47

1:12 1:34 1:18 1:33 4:10 4:20 1:34 2:25 1:47 1:43 0:57
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Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

H35  (6)   26 P  26 Pkt (Forts.)

5 68 Kunth, Christoph USC Magdeburg 25 55:52 +1 26
48(1) 46(1) 47(1) 39(1) 38(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 51(1) 52(1) 53(1) 54(1) 55(1) 56(1) 57(1)
2:51 6:06 8:17 10:33 12:18 16:46 18:23 21:05 22:12 24:13 25:29 26:59 30:08 31:17 33:02 35:16
2:51 3:15 2:11 2:16 1:45 4:28 1:37 2:42 1:07 2:01 1:16 1:30 3:09 1:09 1:45 2:14

58(1) 59(1) 60(1) 61(1) 31(1) 33(1) 35(1) 37(1) 36(1) Z
37:44 39:16 41:31 44:05 45:57 48:39 50:50 52:15 53:19 55:52

2:28 1:32 2:15 2:34 1:52 2:42 2:11 1:25 1:04 2:33
6 80 Mandel, Christian USC Magdeburg 23 62:39 23

36(1) 35(1) 37(1) 38(1) 39(1) 48(1) 46(1) 47(1) 65(1) 41(1) 42(1) 44(1) 45(1) 51(1) 52(1) 53(1)
2:36 3:35 5:20 8:22 10:27 15:33 17:33 19:27 23:57 26:18 28:52 31:01 32:58 35:20 37:26 39:31
2:36 0:59 1:45 3:02 2:05 5:06 2:00 1:54 4:30 2:21 2:34 2:09 1:57 2:22 2:06 2:05

54(1) 55(1) 56(1) 58(1) 59(1) 60(1) 61(1) Z
43:18 45:07 48:03 52:17 55:01 58:38 61:14 62:39

3:47 1:49 2:56 4:14 2:44 3:37 2:36 1:25

D19  (6)   22 P  22 Pkt

1 53 Enoch, Nadine USC Magdeburg 20 45:33 +2 22
48(1) 49(1) 54(1) 55(1) 56(1) 57(1) 53(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1) 33(1)
1:47 3:01 5:02 6:32 8:39 10:15 13:06 16:56 19:03 20:56 22:56 28:35 30:46 33:12 34:49 37:36
1:47 1:14 2:01 1:30 2:07 1:36 2:51 3:50 2:07 1:53 2:00 5:39 2:11 2:26 1:37 2:47

34(1) 31(1) 61(1) 58(1) Z
38:33 40:18 42:21 43:32 45:33

0:57 1:45 2:03 1:11 2:01
2 19 Büchner, Christine Treptower SV 1949 21 51:25 +1 22

55(1) 56(1) 57(1) 53(1) 54(1) 48(1) 49(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 65(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1)
2:30 4:31 6:21 9:00 11:23 13:38 14:55 19:53 22:02 24:06 27:49 29:29 33:40 36:03 39:03 40:45
2:30 2:01 1:50 2:39 2:23 2:15 1:17 4:58 2:09 2:04 3:43 1:40 4:11 2:23 3:00 1:42

33(1) 34(1) 31(1) 61(1) 58(1) Z
43:27 44:32 46:13 48:20 49:32 51:25

2:42 1:05 1:41 2:07 1:12 1:53
3 85 Jänich, Isabell TOLF Berlin 22 51:46 22

31(1) 34(1) 33(1) 35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 70(1) 49(1) 48(1) 54(1)
3:42 6:22 7:30 10:11 11:49 14:58 17:20 21:11 22:41 24:48 26:53 30:35 31:58 33:38 35:01 36:43
3:42 2:40 1:08 2:41 1:38 3:09 2:22 3:51 1:30 2:07 2:05 3:42 1:23 1:40 1:23 1:42

55(1) 56(1) 53(1) 57(1) 58(1) 61(1) Z
38:22 40:29 43:14 46:23 49:35 50:38 51:46

1:39 2:07 2:45 3:09 3:12 1:03 1:08
4 21 Hentschel, Kristin HSG Merseburg 21 60:25 +1 22

55(1) 56(1) 57(1) 53(1) 54(1) 48(1) 49(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 65(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1)
11:30 13:31 15:21 18:00 20:23 22:38 23:55 28:53 31:02 33:06 36:49 38:29 42:40 45:03 48:03 49:45
11:30 2:01 1:50 2:39 2:23 2:15 1:17 4:58 2:09 2:04 3:43 1:40 4:11 2:23 3:00 1:42
33(1) 34(1) 31(1) 61(1) 58(1) Z
52:27 53:32 55:13 57:20 58:32 60:25

2:42 1:05 1:41 2:07 1:12 1:53
5 84 Wollenberg, Grit TOLF Berlin 21 75:39 +1 22

48(1) 49(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 65(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1) 33(1) 34(1) 31(1) 61(1) 58(1)
3:26 9:01 13:10 17:41 20:23 25:51 27:50 34:10 37:09 41:26 44:35 47:55 49:22 52:18 55:02 56:36
3:26 5:35 4:09 4:31 2:42 5:28 1:59 6:20 2:59 4:17 3:09 3:20 1:27 2:56 2:44 1:34

57(1) 53(1) 54(1) 56(1) 55(1) Z
60:38 64:07 67:12 70:18 72:52 75:39

4:02 3:29 3:05 3:06 2:34 2:47
6 54 Düring, Daniela USC Magdeburg 19 45:40 +2 21

31(1) 34(1) 33(1) 35(1) 39(1) 47(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 49(1) 48(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1)
2:51 4:26 5:17 7:46 11:05 13:08 18:15 20:21 22:16 24:09 27:29 28:36 30:16 32:19 35:06 36:36
2:51 1:35 0:51 2:29 3:19 2:03 5:07 2:06 1:55 1:53 3:20 1:07 1:40 2:03 2:47 1:30

58(1) 61(1) 55(1) Z
39:33 40:34 43:40 45:40

2:57 1:01 3:06 2:00

H18  (3)   22 P  22 Pkt

1 38 Jurack, Dennis ESV Lok Magdeburg 20 50:11 +2 22
48(1) 55(1) 54(1) 56(1) 61(1) 58(1) 57(1) 53(1) 49(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 47(1) 39(1) 37(1)
1:20 3:26 4:53 6:14 8:40 9:58 13:08 16:09 18:50 22:44 25:08 27:24 29:17 35:25 38:06 40:51
1:20 2:06 1:27 1:21 2:26 1:18 3:10 3:01 2:41 3:54 2:24 2:16 1:53 6:08 2:41 2:45

35(1) 33(1) 34(1) 31(1) Z
42:37 45:31 46:33 48:57 50:11

1:46 2:54 1:02 2:24 1:14
2 86 Woller, Björn TOLF Berlin 20 52:09 +2 22

37(1) 39(1) 47(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 49(1) 53(1) 57(1) 56(1) 58(1) 61(1) 31(1) 34(1) 33(1)
3:35 6:12 8:05 16:02 17:59 20:43 22:40 26:01 28:30 31:06 33:36 36:03 37:13 39:09 40:52 41:44
3:35 2:37 1:53 7:57 1:57 2:44 1:57 3:21 2:29 2:36 2:30 2:27 1:10 1:56 1:43 0:52

35(1) 48(1) 54(1) 55(1) Z
44:09 47:20 49:00 50:15 52:09

2:25 3:11 1:40 1:15 1:54
3 87 Klessen, Alexander TOLF Berlin 20 57:55 +2 22

48(1) 49(1) 53(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1) 33(1) 34(1) 31(1) 61(1) 58(1)
5:33 7:36 10:43 15:35 18:10 20:37 23:11 29:33 32:14 35:11 37:08 39:38 40:38 42:53 45:11 46:42
5:33 2:03 3:07 4:52 2:35 2:27 2:34 6:22 2:41 2:57 1:57 2:30 1:00 2:15 2:18 1:31

57(1) 56(1) 54(1) 55(1) Z
50:13 52:33 54:00 55:43 57:55

3:31 2:20 1:27 1:43 2:12



17. Magdeburger Weihnachts-OL Sa 15.12.2007 20:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3OEScore2003  © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

H40  (4)   22 P  22 Pkt

1 71 Hursie, Frank USC Magdeburg 21 40:11 +1 22
55(1) 54(1) 48(1) 49(1) 53(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 65(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1) 33(1) 34(1)
1:50 3:02 4:18 5:24 9:12 11:30 13:11 14:37 16:19 17:38 20:31 22:25 24:32 25:54 28:11 29:01
1:50 1:12 1:16 1:06 3:48 2:18 1:41 1:26 1:42 1:19 2:53 1:54 2:07 1:22 2:17 0:50

31(1) 61(1) 58(1) 57(1) 56(1) Z
31:03 32:44 33:47 36:17 37:43 40:11

2:02 1:41 1:03 2:30 1:26 2:28
2 70 Kohler, Jürgen USC Magdeburg 22 47:23 22

55(1) 54(1) 56(1) 57(1) 58(1) 61(1) 31(1) 34(1) 33(1) 35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1)
2:28 3:55 5:15 6:47 9:49 10:55 12:56 14:39 15:48 18:41 20:24 22:57 25:07 28:47 30:19 32:00
2:28 1:27 1:20 1:32 3:02 1:06 2:01 1:43 1:09 2:53 1:43 2:33 2:10 3:40 1:32 1:41

45(1) 51(1) 53(1) 70(1) 49(1) 48(1) Z
33:57 35:46 38:52 41:13 42:55 44:02 47:23

1:57 1:49 3:06 2:21 1:42 1:07 3:21
3 11 Büchner, Ralf BSV Halle-Ammendorf 22 48:10 22

55(1) 56(1) 57(1) 58(1) 61(1) 31(1) 34(1) 33(1) 35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1) 45(1)
1:58 3:47 5:07 7:56 8:59 10:49 12:31 13:34 16:14 18:09 21:04 23:05 27:21 28:58 30:44 33:06
1:58 1:49 1:20 2:49 1:03 1:50 1:42 1:03 2:40 1:55 2:55 2:01 4:16 1:37 1:46 2:22

51(1) 70(1) 53(1) 54(1) 49(1) 48(1) Z
34:57 36:27 38:50 41:09 43:13 44:26 48:10

1:51 1:30 2:23 2:19 2:04 1:13 3:44
4 116 Eggert, Gören keiner keiner 18 76:45 +1 19

35(1) 37(1) 39(1) 65(1) 42(1) 45(1) 51(1) 47(1) 48(1) 55(1) 56(1) 54(1) 53(1) 57(1) 58(1) 61(1)
4:26 7:40 10:26 20:19 22:15 26:16 28:35 34:28 38:14 40:53 43:18 44:46 47:58 51:34 55:10 68:24
4:26 3:14 2:46 9:53 1:56 4:01 2:19 5:53 3:46 2:39 2:25 1:28 3:12 3:36 3:36 13:14

33(1) 31(1) Z *36 *38 *41 *44 *52 *46 *59 *60
72:41 75:35 76:45 6:33 12:39 17:37 24:39 30:18 36:37 63:08 66:03

4:17 2:54 1:10

H45  (6)   22 P  22 Pkt

1 13 Kaminsky, Jan BSV Halle-Ammendorf 21 42:19 +1 22
48(1) 49(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 65(1) 47(1) 39(1) 37(1) 35(1) 33(1) 34(1) 31(1) 61(1) 58(1)
1:32 2:40 5:26 7:10 8:45 11:50 13:23 16:27 18:27 20:56 22:27 24:58 25:55 27:39 29:28 30:33
1:32 1:08 2:46 1:44 1:35 3:05 1:33 3:04 2:00 2:29 1:31 2:31 0:57 1:44 1:49 1:05

56(1) 57(1) 53(1) 54(1) 55(1) Z
33:01 34:30 36:55 39:06 40:26 42:19

2:28 1:29 2:25 2:11 1:20 1:53
2 92 Wollenberg, Bernd TOLF Berlin 22 51:17 22

35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 70(1) 53(1) 49(1) 48(1) 55(1) 54(1) 56(1)
2:45 4:33 8:19 11:21 15:07 16:46 18:33 20:47 22:36 24:17 26:47 29:50 31:10 33:41 35:27 36:51
2:45 1:48 3:46 3:02 3:46 1:39 1:47 2:14 1:49 1:41 2:30 3:03 1:20 2:31 1:46 1:24

57(1) 58(1) 61(1) 34(1) 33(1) 31(1) Z
38:48 42:00 43:06 46:33 47:33 50:18 51:17

1:57 3:12 1:06 3:27 1:00 2:45 0:59
3 50 Hursie, Ingo USC Magdeburg 21 53:01 +1 22

35(1) 33(1) 34(1) 31(1) 61(1) 58(1) 56(1) 57(1) 53(1) 51(1) 45(1) 43(1) 42(1) 65(1) 47(1) 39(1)
3:40 6:21 7:20 9:05 11:16 12:31 15:34 17:12 20:25 24:38 26:46 28:44 31:32 33:18 37:11 39:38
3:40 2:41 0:59 1:45 2:11 1:15 3:03 1:38 3:13 4:13 2:08 1:58 2:48 1:46 3:53 2:27

37(1) 48(1) 49(1) 54(1) 55(1) Z
42:17 46:02 47:22 49:21 50:51 53:01

2:39 3:45 1:20 1:59 1:30 2:10
4 73 Schrader, Hermann USC Magdeburg 22 56:35 22

35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 70(1) 49(1) 48(1) 55(1) 54(1) 53(1) 57(1)
2:07 4:01 7:05 9:39 14:18 16:08 18:16 20:54 23:02 25:04 27:05 28:34 31:26 33:28 36:18 39:44
2:07 1:54 3:04 2:34 4:39 1:50 2:08 2:38 2:08 2:02 2:01 1:29 2:52 2:02 2:50 3:26

56(1) 58(1) 61(1) 34(1) 33(1) 31(1) Z
41:55 45:17 46:44 50:43 52:05 55:14 56:35

2:11 3:22 1:27 3:59 1:22 3:09 1:21
5 72 Eggert, Holger USC Magdeburg 22 73:35 22

35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 70(1) 49(1) 48(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1)
3:34 5:44 8:53 13:22 19:24 21:30 24:23 27:22 29:38 31:47 34:07 35:38 38:02 41:52 45:36 47:47
3:34 2:10 3:09 4:29 6:02 2:06 2:53 2:59 2:16 2:09 2:20 1:31 2:24 3:50 3:44 2:11

58(1) 61(1) 31(1) 34(1) 33(1) 55(1) Z *35
51:27 53:06 56:12 59:32 60:50 70:38 73:35 64:50

3:40 1:39 3:06 3:20 1:18 9:48 2:57
6 6 Schlöhlein, Helfried OLV Potsdam 22 102:06 22

31(1) 34(1) 33(1) 35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 65(1) 42(1) 43(1) 45(1) 51(1) 70(1) 49(1) 48(1) 53(1)
7:04 11:37 13:27 18:22 21:36 26:31 30:54 39:37 42:49 47:03 51:18 55:47 58:22 61:23 63:39 73:12
7:04 4:33 1:50 4:55 3:14 4:55 4:23 8:43 3:12 4:14 4:15 4:29 2:35 3:01 2:16 9:33

57(1) 54(1) 55(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
79:21 85:59 88:47 92:33 97:52 100:08 102:06

6:09 6:38 2:48 3:46 5:19 2:16 1:58

D35  (3)   17 P  17 Pkt

1 55 Schley, Antje USC Magdeburg 17 54:26 17
36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 44(1) 51(1) 46(1) 48(1) 55(1) 56(1) 54(1) 53(1) 57(1) 61(1) 32(1)
2:16 3:42 8:22 11:15 14:10 15:38 19:05 23:01 24:56 28:35 31:01 32:41 35:39 39:28 44:05 49:37
2:16 1:26 4:40 2:53 2:55 1:28 3:27 3:56 1:55 3:39 2:26 1:40 2:58 3:49 4:37 5:32

33(1) Z
50:48 54:26

1:11 3:38
2 56 Behling, Sabine USC Magdeburg 17 55:05 17

36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 44(1) 45(1) 51(1) 53(1) 57(1) 56(1) 54(1) 55(1) 48(1) 46(1) 33(1) 32(1)
2:52 4:30 7:08 10:57 15:20 17:21 21:03 25:07 28:45 30:38 33:11 35:00 37:45 39:42 49:18 50:28
2:52 1:38 2:38 3:49 4:23 2:01 3:42 4:04 3:38 1:53 2:33 1:49 2:45 1:57 9:36 1:10

61(1) Z
53:47 55:05

3:19 1:18
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Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

D35  (3)   17 P  17 Pkt (Forts.)

3 99 Mandel, Kerstin USC Magdeburg 17 60:50 17
36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 44(1) 45(1) 51(1) 46(1) 48(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 55(1) 32(1) 33(1)
4:29 6:07 9:48 13:21 17:22 19:29 22:38 28:11 30:08 32:57 36:31 41:11 43:41 46:32 52:21 53:53
4:29 1:38 3:41 3:33 4:01 2:07 3:09 5:33 1:57 2:49 3:34 4:40 2:30 2:51 5:49 1:32

61(1) Z
58:26 60:50

4:33 2:24

D40  (3)   17 P  17 Pkt

1 26 Schoppe, Grit HSG Merseburg 17 49:03 17
48(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) 57(1) 53(1) 51(1) 44(1) 45(1) 46(1) 47(1) 39(1) 37(1) 36(1) 33(1)
2:16 4:48 6:40 9:21 12:13 16:52 20:10 23:28 27:01 28:38 31:11 33:10 35:56 39:00 40:17 44:35
2:16 2:32 1:52 2:41 2:52 4:39 3:18 3:18 3:33 1:37 2:33 1:59 2:46 3:04 1:17 4:18

32(1) Z *55
46:04 49:03 7:02

1:29 2:59
2 100 Wermann, Ines ESV Lok Magdeburg 17 53:05 17

55(1) 54(1) 56(1) 57(1) 53(1) 51(1) 44(1) 45(1) 47(1) 46(1) 48(1) 39(1) 37(1) 36(1) 33(1) 32(1)
2:37 4:26 6:02 8:01 11:23 15:09 21:31 24:07 26:45 29:08 30:56 36:31 39:37 41:42 46:28 47:54
2:37 1:49 1:36 1:59 3:22 3:46 6:22 2:36 2:38 2:23 1:48 5:35 3:06 2:05 4:46 1:26

61(1) Z
51:32 53:05

3:38 1:33
3 45 Rihko-Struckmann, Liisa Max-Planck-Institut Magdeburg 12 62:47 12

36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 46(1) 48(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) 32(1) 33(1) Z
3:06 6:33 17:12 21:32 25:45 30:09 35:28 38:22 40:27 50:53 55:40 57:27 62:47
3:06 3:27 10:39 4:20 4:13 4:24 5:19 2:54 2:05 10:26 4:47 1:47 5:20

H16  (2)   17 P  17 Pkt

1 64 Hursie, Felix USC Magdeburg 17 58:02 17
36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 44(1) 45(1) 51(1) 46(1) 48(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 55(1) 61(1) 32(1)
1:55 3:21 5:51 8:32 22:05 23:30 26:16 30:16 31:45 33:39 36:39 39:35 41:44 44:20 48:12 53:00
1:55 1:26 2:30 2:41 13:33 1:25 2:46 4:00 1:29 1:54 3:00 2:56 2:09 2:36 3:52 4:48

33(1) Z
54:19 58:02

1:19 3:43
2 88 Jänich, Antonio TOLF Berlin 16 37:33 16

36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 44(1) 51(1) 46(1) 48(1) 54(1) 53(1) 56(1) 55(1) 61(1) 32(1) 33(1)
1:41 2:56 5:29 7:34 9:16 10:23 13:01 16:17 17:45 19:54 22:21 26:16 27:58 31:00 33:58 34:53
1:41 1:15 2:33 2:05 1:42 1:07 2:38 3:16 1:28 2:09 2:27 3:55 1:42 3:02 2:58 0:55

Z
37:33

2:40

H50  (5)   17 P  17 Pkt

1 22 Knörgen, Manfred HSG Merseburg 17 39:46 17
36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 44(1) 45(1) 51(1) 46(1) 48(1) 55(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) 33(1)
2:56 4:21 6:52 8:46 10:50 12:32 14:33 18:31 19:57 22:04 23:45 25:56 28:52 30:23 32:39 36:09
2:56 1:25 2:31 1:54 2:04 1:42 2:01 3:58 1:26 2:07 1:41 2:11 2:56 1:31 2:16 3:30

32(1) Z
37:14 39:46

1:05 2:32
2 28 May, Joachim HSG Merseburg 17 42:27 17

32(1) 33(1) 36(1) 37(1) 39(1) 48(1) 46(1) 47(1) 44(1) 45(1) 51(1) 53(1) 54(1) 55(1) 56(1) 57(1)
3:49 5:04 9:22 10:39 13:23 17:20 18:44 20:31 22:57 24:18 26:09 29:24 32:12 33:49 36:00 37:36
3:49 1:15 4:18 1:17 2:44 3:57 1:24 1:47 2:26 1:21 1:51 3:15 2:48 1:37 2:11 1:36

61(1) Z
41:10 42:27

3:34 1:17
3 29 Schoppe, Peter HSG Merseburg 17 44:17 17

36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 44(1) 51(1) 46(1) 48(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) 32(1) 33(1)
2:09 3:23 6:09 8:21 10:08 11:54 14:42 17:59 19:55 22:32 24:42 27:43 29:45 32:06 34:54 36:24
2:09 1:14 2:46 2:12 1:47 1:46 2:48 3:17 1:56 2:37 2:10 3:01 2:02 2:21 2:48 1:30

55(1) Z
42:10 44:17

5:46 2:07
4 3 Helbig, Jürgen OLV Potsdam 17 45:03 17

55(1) 56(1) 57(1) 53(1) 54(1) 48(1) 46(1) 47(1) 45(1) 51(1) 44(1) 39(1) 37(1) 36(1) 33(1) 32(1)
3:03 5:08 7:03 10:02 12:38 14:37 16:16 18:03 20:16 22:23 25:44 30:22 33:28 34:44 38:59 40:14
3:03 2:05 1:55 2:59 2:36 1:59 1:39 1:47 2:13 2:07 3:21 4:38 3:06 1:16 4:15 1:15

61(1) Z
43:34 45:03

3:20 1:29
5 18 Strauß, Gernot BSV Halle-Ammendorf 17 47:43 17

36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 44(1) 45(1) 51(1) 46(1) 48(1) 55(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) 33(1)
4:25 5:44 8:43 11:16 13:58 15:43 19:23 23:04 25:44 28:07 30:07 32:35 35:14 37:10 39:55 43:49
4:25 1:19 2:59 2:33 2:42 1:45 3:40 3:41 2:40 2:23 2:00 2:28 2:39 1:56 2:45 3:54

32(1) Z
45:15 47:43

1:26 2:28

D45  (4)   14 P  14 Pkt

1 58 Lange, Veronika USC Magdeburg 13 35:30 +1 14
35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) 33(1) Z
2:36 3:39 5:14 7:54 10:11 12:10 16:04 18:02 21:17 24:12 25:59 28:20 32:06 35:30
2:36 1:03 1:35 2:40 2:17 1:59 3:54 1:58 3:15 2:55 1:47 2:21 3:46 3:24
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Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

D45  (4)   14 P  14 Pkt (Forts.)

2 27 Kaiser, Viola HSG Merseburg 13 40:04 +1 14
36(1) 35(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) 33(1) Z
2:07 3:23 5:30 8:20 11:02 13:34 18:26 20:47 23:44 26:56 29:17 32:05 36:20 40:04
2:07 1:16 2:07 2:50 2:42 2:32 4:52 2:21 2:57 3:12 2:21 2:48 4:15 3:44

3 10 Büchner, Carola BSV Halle-Ammendorf 13 43:58 +1 14
54(1) 56(1) 57(1) 53(1) 49(1) 45(1) 47(1) 39(1) 37(1) 36(1) 35(1) 33(1) 61(1) Z
3:29 5:20 9:40 13:02 16:56 23:03 25:28 28:36 31:49 33:22 34:47 37:58 42:26 43:58
3:29 1:51 4:20 3:22 3:54 6:07 2:25 3:08 3:13 1:33 1:25 3:11 4:28 1:32

4 14 Kaminsky, Kerstin BSV Halle-Ammendorf 12 32:29 +1 13
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 57(1) 56(1) 61(1) Z
4:57 7:50 8:53 10:24 13:36 15:53 17:51 21:45 23:49 26:35 28:46 31:13 32:29
4:57 2:53 1:03 1:31 3:12 2:17 1:58 3:54 2:04 2:46 2:11 2:27 1:16

H14  (4)   14 P  14 Pkt

1 9 Büchner, Alexander BSV Halle-Ammendorf 13 36:04 +1 14
36(1) 35(1) 33(1) 61(1) 57(1) 56(1) 54(1) 53(1) 49(1) 45(1) 47(1) 39(1) 37(1) Z
1:51 3:08 5:48 9:25 12:59 14:38 15:59 18:25 22:50 25:43 27:29 29:58 32:45 36:04
1:51 1:17 2:40 3:37 3:34 1:39 1:21 2:26 4:25 2:53 1:46 2:29 2:47 3:19

2 89 Otto, Mark TOLF Berlin 13 36:26 +1 14
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 53(1) 54(1) 56(1) 57(1) 61(1) Z
3:51 6:43 7:44 9:16 12:17 14:33 16:46 21:48 24:58 27:13 28:43 31:02 35:11 36:26
3:51 2:52 1:01 1:32 3:01 2:16 2:13 5:02 3:10 2:15 1:30 2:19 4:09 1:15

3 62 Hursie, Jonas USC Magdeburg 14 40:58 14
33(1) 61(1) 56(1) 57(1) 53(1) 54(1) 49(1) 70(1) 45(1) 47(1) 39(1) 37(1) 36(1) 35(1) Z
4:20 9:27 13:12 15:04 17:58 20:47 23:22 25:16 27:42 29:51 32:19 34:42 36:12 37:18 40:58
4:20 5:07 3:45 1:52 2:54 2:49 2:35 1:54 2:26 2:09 2:28 2:23 1:30 1:06 3:40

4 63 Hursie, Lukas USC Magdeburg 12 36:58 +1 13
36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 49(1) 53(1) 54(1) 56(1) 57(1) 61(1) 33(1) 35(1) Z
1:31 3:48 7:00 9:25 12:20 17:25 20:17 21:42 23:21 26:55 30:33 33:27 36:58
1:31 2:17 3:12 2:25 2:55 5:05 2:52 1:25 1:39 3:34 3:38 2:54 3:31

H55  (4)   14 P  14 Pkt

1 118 May, Siegfried RSV Hannover 14 38:54 14
49(1) 47(1) 45(1) 70(1) 53(1) 54(1) 56(1) 57(1) 61(1) 33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) Z
2:43 6:02 7:52 10:06 12:25 14:55 16:30 18:12 21:57 25:43 28:27 29:40 30:52 33:34 38:54
2:43 3:19 1:50 2:14 2:19 2:30 1:35 1:42 3:45 3:46 2:44 1:13 1:12 2:42 5:20

2 75 Enoch, Rainer USC Magdeburg 13 43:20 +1 14
49(1) 54(1) 56(1) 61(1) 57(1) 53(1) 45(1) 47(1) 39(1) 37(1) 36(1) 35(1) 33(1) Z
3:22 5:39 7:17 10:09 15:15 18:35 24:26 26:52 29:59 33:04 34:39 36:08 39:12 43:20
3:22 2:17 1:38 2:52 5:06 3:20 5:51 2:26 3:07 3:05 1:35 1:29 3:04 4:08

3 74 Hübner, Frank USC Magdeburg 13 45:02 +1 14
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) Z
9:00 12:37 14:02 15:53 18:55 22:11 24:37 29:27 32:08 35:29 38:28 40:38 43:36 45:02
9:00 3:37 1:25 1:51 3:02 3:16 2:26 4:50 2:41 3:21 2:59 2:10 2:58 1:26

4 7 Vollandt, Bernd OLV Potsdam 13 46:32 +1 14
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) Z
4:53 8:30 11:30 13:14 16:53 19:59 22:57 29:10 32:14 35:20 39:38 41:42 44:50 46:32
4:53 3:37 3:00 1:44 3:39 3:06 2:58 6:13 3:04 3:06 4:18 2:04 3:08 1:42

H60  (3)   14 P  14 Pkt

1 31 Ohk, Walter Schönebecker SV 1861 13 35:50 +1 14
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) Z
4:51 7:42 8:50 10:24 12:46 15:10 17:08 20:55 23:06 25:32 28:30 30:44 34:31 35:50
4:51 2:51 1:08 1:34 2:22 2:24 1:58 3:47 2:11 2:26 2:58 2:14 3:47 1:19

2 25 Kämpfer, Gerhard HSG Merseburg 13 47:48 +1 14
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 53(1) 49(1) 54(1) 57(1) 56(1) 61(1) Z
4:36 7:54 9:06 10:43 14:45 18:28 21:15 29:56 34:04 36:40 40:35 43:12 46:25 47:48
4:36 3:18 1:12 1:37 4:02 3:43 2:47 8:41 4:08 2:36 3:55 2:37 3:13 1:23

3 76 Apprecht, Herbert USC Magdeburg 13 54:32 +1 14
33(1) 35(1) 36(1) 37(1) 39(1) 47(1) 45(1) 49(1) 54(1) 53(1) 57(1) 56(1) 61(1) Z
5:51 10:01 11:38 13:50 18:09 23:15 26:25 35:28 38:34 42:30 46:55 49:19 52:54 54:32
5:51 4:10 1:37 2:12 4:19 5:06 3:10 9:03 3:06 3:56 4:25 2:24 3:35 1:38

D14  (2)   12 P  12 Pkt

1 40 Otto, Susanne ESV Lok Magdeburg 11 32:52 +1 12
36(1) 35(1) 39(1) 38(1) 47(1) 45(1) 46(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
2:17 3:45 7:29 9:54 13:40 16:00 21:23 24:37 26:12 28:35 31:32 32:52
2:17 1:28 3:44 2:25 3:46 2:20 5:23 3:14 1:35 2:23 2:57 1:20

2 24 Peters, Uta HSG Merseburg 11 54:07 +1 12
36(1) 35(1) 39(1) 38(1) 45(1) 47(1) 46(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
3:00 4:39 10:16 13:23 21:56 24:23 31:39 39:59 42:18 45:16 49:14 54:07
3:00 1:39 5:37 3:07 8:33 2:27 7:16 8:20 2:19 2:58 3:58 4:53

D16  (1)   12 P  12 Pkt

1 36 Jurack, Anne ESV Lok Magdeburg 11 39:27 +1 12
36(1) 35(1) 39(1) 38(1) 46(1) 47(1) 45(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
2:10 3:23 7:53 12:04 18:56 21:05 24:19 30:55 32:58 35:18 38:12 39:27
2:10 1:13 4:30 4:11 6:52 2:09 3:14 6:36 2:03 2:20 2:54 1:15

D50  (2)   12 P  12 Pkt

1 59 Apprecht, Christiane USC Magdeburg 11 29:54 +1 12
36(1) 35(1) 38(1) 39(1) 47(1) 45(1) 46(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
1:50 3:06 7:24 9:40 12:02 14:11 19:16 22:12 23:48 26:01 28:34 29:54
1:50 1:16 4:18 2:16 2:22 2:09 5:05 2:56 1:36 2:13 2:33 1:20
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Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

D50  (2)   12 P  12 Pkt (Forts.)

2 30 May, Birgit HSG Merseburg 11 38:44 +1 12
36(1) 35(1) 39(1) 38(1) 47(1) 45(1) 46(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
2:08 3:29 8:36 12:36 17:32 19:58 22:45 29:59 31:48 34:18 37:20 38:44
2:08 1:21 5:07 4:00 4:56 2:26 2:47 7:14 1:49 2:30 3:02 1:24

D55  (1)   12 P  12 Pkt

1 103 May, Marion RSV Hannover 11 67:37 11
38(1) 45(1) 47(1) 46(1) 54(1) 70(1) 56(1) 55(1) 61(1) 35(1) 36(1) Z *54
8:42 17:08 20:18 23:30 27:20 35:58 43:09 47:22 52:55 60:37 62:23 67:37 45:09
8:42 8:26 3:10 3:12 3:50 8:38 7:11 4:13 5:33 7:42 1:46 5:14

H65  (5)   12 P  12 Pkt

1 78 Wichmann, Peter USC Magdeburg 11 26:38 +1 12
36(1) 35(1) 38(1) 39(1) 46(1) 47(1) 45(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
1:29 2:23 6:01 7:56 11:25 12:52 14:35 19:43 21:00 22:57 25:17 26:38
1:29 0:54 3:38 1:55 3:29 1:27 1:43 5:08 1:17 1:57 2:20 1:21

2 77 Laugwitz, Friedemann USC Magdeburg 11 38:19 +1 12
36(1) 35(1) 38(1) 39(1) 47(1) 46(1) 45(1) 54(1) 56(1) 55(1) 61(1) Z
2:43 3:57 9:12 12:24 15:06 18:36 21:19 27:56 29:45 32:20 36:39 38:19
2:43 1:14 5:15 3:12 2:42 3:30 2:43 6:37 1:49 2:35 4:19 1:40

3 8 Höfer, Eberhard ASG Teutoburger Wald 11 40:33 +1 12
54(1) 45(1) 47(1) 46(1) 39(1) 38(1) 36(1) 35(1) 61(1) 56(1) 55(1) Z
3:58 10:22 12:21 14:43 18:39 21:27 26:10 27:25 32:45 35:52 38:07 40:33
3:58 6:24 1:59 2:22 3:56 2:48 4:43 1:15 5:20 3:07 2:15 2:26

4 15 Kummer, Wolf BSV Halle-Ammendorf 11 42:07 +1 12
35(1) 36(1) 38(1) 39(1) 47(1) 45(1) 46(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) Z
4:00 5:47 11:57 14:53 18:00 20:55 28:25 32:10 34:08 36:51 40:25 42:07
4:00 1:47 6:10 2:56 3:07 2:55 7:30 3:45 1:58 2:43 3:34 1:42

5 2 Garbrecht, Dietmar OLV Potsdam 11 48:25 +1 12
38(1) 39(1) 47(1) 46(1) 45(1) 54(1) 55(1) 56(1) 61(1) 35(1) 36(1) Z
7:03 9:48 12:34 15:11 18:16 26:28 28:39 31:25 34:45 41:57 43:37 48:25
7:03 2:45 2:46 2:37 3:05 8:12 2:11 2:46 3:20 7:12 1:40 4:48

D60  (2)   8 P  8 Pkt

1 17 Richter, Birgit BSV Halle-Ammendorf 8 30:20 8
36(1) 35(1) 32(1) 58(1) 56(1) 54(1) 46(1) 48(1) Z
2:35 4:13 8:07 13:18 17:23 19:13 23:42 25:48 30:20
2:35 1:38 3:54 5:11 4:05 1:50 4:29 2:06 4:32

2 57 Laugwitz, Hannelore USC Magdeburg 8 47:09 8
32(1) 35(1) 36(1) 48(1) 46(1) 54(1) 56(1) 58(1) Z
7:55 13:04 15:29 23:36 27:31 35:00 38:57 44:16 47:09
7:55 5:09 2:25 8:07 3:55 7:29 3:57 5:19 2:53

H70  (1)   8 P  8 Pkt

1 79 Hursie, Peter USC Magdeburg 8 32:49 8
32(1) 35(1) 36(1) 48(1) 46(1) 54(1) 56(1) 58(1) Z
5:29 9:47 11:45 16:57 18:59 23:16 25:18 29:45 32:49
5:29 4:18 1:58 5:12 2:02 4:17 2:02 4:27 3:04

D10  (5)   6 P  6 Pkt

1 37 Wehrmann, Anette ESV Lok Magdeburg 6 17:19 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
2:59 4:50 8:37 10:22 14:04 15:47 17:19
2:59 1:51 3:47 1:45 3:42 1:43 1:32

2 51 Kohler, Franziska USC Magdeburg 6 20:35 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
3:57 6:43 9:59 12:34 17:05 18:49 20:35
3:57 2:46 3:16 2:35 4:31 1:44 1:46

3 91 Hanusch, Lisa-Marie TOLF Berlin 6 22:51 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
3:33 6:46 9:48 11:56 17:39 19:25 22:51
3:33 3:13 3:02 2:08 5:43 1:46 3:26

4 49 Hursie, Jana USC Magdeburg 6 32:32 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
4:16 7:42 12:54 16:44 27:06 30:25 32:32
4:16 3:26 5:12 3:50 10:22 3:19 2:07

AK 65 unbekannt, unbekannt keiner keiner 6 710:51 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z

693:58 696:55 699:57 701:58 708:13 709:25 710:51
693:58 2:57 3:02 2:01 6:15 1:12 1:26

H10  (4)   6 P  6 Pkt

1 60 Behling, Sven USC Magdeburg 6 21:39 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
3:42 6:00 10:09 12:06 18:44 20:20 21:39
3:42 2:18 4:09 1:57 6:38 1:36 1:19

2 5 Helbig, Willi OLV Potsdam 6 45:43 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
2:55 4:56 7:17 35:52 42:25 44:17 45:43
2:55 2:01 2:21 28:35 6:33 1:52 1:26

3 4 Helbig, Fritz OLV Potsdam 5 21:24 5
49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
2:37 6:08 11:20 17:44 19:52 21:24
2:37 3:31 5:12 6:24 2:08 1:32
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Pl Stnr Name Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

H10  (4)   6 P  6 Pkt (Forts.)

AK 61 Gottschall, Bennet USC Magdeburg 6 22:39 6
48(1) 49(1) 54(1) 56(1) 58(1) 61(1) Z
2:56 5:14 9:48 12:18 17:21 20:44 22:39
2:56 2:18 4:34 2:30 5:03 3:23 1:55

D12  (2)   10 P  10 Pkt

1 52 Behling, Vreni USC Magdeburg 10 47:28 10
36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 47(1) 46(1) 48(1) 54(1) 58(1) 61(1) Z
2:45 5:11 11:37 17:38 23:13 27:27 30:55 35:37 44:04 45:57 47:28
2:45 2:26 6:26 6:01 5:35 4:14 3:28 4:42 8:27 1:53 1:31

2 46 Stein, Bianca Max-Planck-Institut Magdeburg 10 53:19 10
36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 47(1) 46(1) 48(1) 54(1) 58(1) 61(1) Z *58
4:14 7:31 12:23 18:30 22:27 26:56 31:16 36:27 47:52 51:44 53:19 48:14
4:14 3:17 4:52 6:07 3:57 4:29 4:20 5:11 11:25 3:52 1:35

H12  (2)   10 P  10 Pkt

1 20 Gernhöfer, Elias Wiss. Quedlinburg 10 58:02 10
36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 47(1) 46(1) 48(1) 54(1) 58(1) 61(1) Z
2:23 4:40 9:00 11:43 15:00 17:22 19:44 23:51 54:52 56:18 58:02
2:23 2:17 4:20 2:43 3:17 2:22 2:22 4:07 31:01 1:26 1:44

AK 39 Richter, Walter ESV Lok Magdeburg 10 62:52 10
36(1) 37(1) 38(1) 39(1) 47(1) 46(1) 48(1) 54(1) 58(1) 61(1) Z
4:19 8:44 15:59 22:22 29:31 35:04 40:15 46:33 56:49 59:36 62:52
4:19 4:25 7:15 6:23 7:09 5:33 5:11 6:18 10:16 2:47 3:16


